

**TAKIM SPOR BRANŞLARINDA SPORCU ÖZGEÇMİŞ PUANLAMA TABLOSU**

NUMARA	KATAGORİ	İSTENİLEN BELGELER	PUAN
1	MİLLİ SPORCULAR (A Sınıfı) *(Olimpik Branşlar)	Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü'nden alınmış, Milli oldukları yarışmaların yer tarih ve organizasyon çeşidini belirten resmi Millilik belgesinin aslı ve fotokopisinin (Özerk federasyonlar için federasyon başkanı, özerk olmayan federasyonlar için Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünden en az genel müdür yardımcısı onaylı) kayıt sırasında verilmesi gerekir.	50
2	MİLLİ SPORCULAR (B Sınıfı) *(Olimpik Branşlar )	MİLLİ SPORCULAR* (B-Sınıfı) (Olimpik branşlar #) Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü'nden alınmış, Milli oldukları yarışmaların yer tarih ve organizasyon çeşidini belirten resmi Millilik belgesinin aslı ve fotokopisinin (Özerk federasyonlar için federasyon başkanı, özerk olmayan federasyonlar için Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünden en az genel müdür yardımcısı onaylı) kayıt sırasında verilmesi gerekir.	48
3	MİLLİ SPORCULAR (C-Sınıfı) *(Olimpik Branşlar )  *İlgili Federasyonun en üst liginde yer almak, Futbol Federasyonunun Süper Ligi ve 1. Liginde yer almak.	Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü'nden alınmış, Milli oldukları yarışmaların yer tarih ve organizasyon çeşidini belirten resmi Millilik belgesinin aslı ve fotokopisinin (Özerk federasyonlar için federasyon başkanı, özerk olmayan federasyonlar için Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünden en az genel müdür yardımcısı onaylı) kayıt sırasında verilmesi gerekir. İlgili Federasyon veya Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı yarışma sonuç belgesi.  *İlgili Federasyon veya Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı 2 adet müsabakaya çıktığını gösterir belge (müsabaka cetveli, müsabaka raporu, sonuç belgesi).	46
4	Okul Sporları Milli Sporcular *(Olimpik Branşlar )  Futbol federasyonu kadınlar 1. Liginde yer almak.	Okul Sporları federasyonundan, Milli oldukları yarışmaların yer tarih ve organizasyon çeşidini belirten resmi Millilik belgesinin aslı ve fotokopisinin kayıt sırasında verilmesi gerekir.  *İlgili Federasyon veya Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı 2 adet müsabakaya çıktığını gösterir belge (müsabaka cetveli, müsabaka raporu, sonuç belgesi).	44
5	*İlgili Federasyonun 2. Sıradaki liginde yer almak, Futbol Federasyonunun 2. ve 3. Liginde yer almak.	*İlgili Federasyon veya Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı 2 adet müsabakaya çıktığını gösterir belge (müsabaka cetveli, müsabaka raporu, sonuç belgesi).	40
6	*İlgili Federasyonun 3. Sıradaki liginde yer almak, Futbol Federasyonunun A2, BAL ve Süper Amatör Liginde yer almak. Futbol federasyonu kadınlar 2. Liginde yer	*İlgili Federasyon veya Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı 2 adet müsabakaya çıktığını gösterir belge (müsabaka cetveli, müsabaka raporu, sonuç belgesi).	35

	almak.		
7	*İlgili federasyonun 4. Sıradaki liginde yer almak; Futbol federasyonunun 1.,2. Amatör Liginde veya Gençler liginde yer almak.	*İlgili Federasyon veya Gençlik Spor Genel Müdürlüğü onaylı 2 adet müsabakaya çıktığını gösterir belge (müsabaka cetveli, müsabaka raporu, sonuç belgesi).	30
8	Voleybol ve Hentbolda Gençler Liginde yer almak. Basketbolda kulüpler arası Gençler Türkiye Şampiyonasında yer almak. Takım Sporlarında liseler arası Türkiye Şampiyonasında ilk 3 sırada yer almak.	*İlgili Federasyon veya Gençlik Spor Genel Müdürlüğü ya da İl Milli Eğitim Müdürlüğü onaylı 2 adet yarışma sonuç belgesi ve 2 adet müsabaka cetveli.	25
9	İl içi müsabakalarda ilk üçe girmek.	Bağlı bulunduğu Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ya da İl Milli Eğitim Müdürlüğü onaylı yarışma sonuç belgesi ve müsabakaya çıktığını gösterir belge (müsabaka cetveli, müsabaka raporu).	15
10	İl içi müsabakalarda 4, 5 ve 6. sırada yer almak.	Bağlı bulunduğu Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ya da İl Milli Eğitim Müdürlüğü onaylı yarışma sonuç belgesi ve müsabakaya çıktığını gösterir belge (müsabaka cetveli, müsabaka raporu).	10
11	Her hangi bir branşta en az 2 yıl lisanslı spor yapmış olmak.	*İlgili Federasyon veya Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü onaylı belge.	5

**\*Olimpik Branşlar;**

**Yaz oyunları;** Su Sporları (Yüzme, atlama, senkronize yüzme, sutopu), Okçuluk, Atletizm, Badminton, Beyzbol, Basketbol, Boks, Kano, Bisiklet, Binicilik, Eskrim, Futbol, Cimnastik, Hentbol, Hokey, Judo, Modern Pentatlon, Kürek, Yelken, Atıcılık, Softball, Masa Tenisi, Taekwondo, Tenis, Triatlon, Voleybol, Halter, Güreş.

**Kış oyunları;** Biatlon, Bobsleigh, Curling, Buz Hokeyi, Luge, Paten, Kayak.

(Kaynak: Spor Genel Müdürlüğü - sgm.gsb.gov.tr).

**\* İlgili federasyonlar:** Basketbol, Voleybol, Hentbol liginde oynayan takımlar.

**NOT:** Adaylar başvuru yapacakları kategorilerden en iyi derecelerini belirten evrakı ilgili kurumlardan, tarih-sayı numaralı ve resmi onaylı olarak hazırlatarak kayıt masasına istenen belgelerle birlikte teslim edeceklerdir.